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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Claes Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:04.22
2. Courtois Maxime BEL GEEL 204 LGN/004360/06 06 1:04.34
3. Tieman Tenzin NED GEEL 205 ODB/200005549 00 1:05.32
4. Rutten Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:06.14
5. Bellens Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:06.26
6. Dragt Vincent NED GEEL 214 ZVY/200104091 01 1:06.41
7. Hessel Robert NED GEEL 215 ZVY/200200917 02 1:06.50
8. Van Stichel Ortwijn Mr BEL GEEL 80 98 1:08.43
9. Bonte Sem NED GEEL 211 DZK/200400427 04 1:12.43

10. De Grave Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 1:16.18
11. Kloet Tristan NED GEEL 212 DZK/200200063 02 1:16.24
12. Onghena Basiel BEL GEEL 65 ZNA/10612/00 00 1:19.15
13. Clijmans Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:20.18
14. Matté Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:21.40
15. Huybrecht Jente BEL GEEL 30 FIRST/11236/95 95 1:22.28
16. Saeys Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:24.51
17. Veillefon Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:32.50
18. Follet Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:36.13
19. Clark Johan BEL GEEL 20 ZDKK/10003/71 71 1:36.22
20. De Vriendt Nils BEL GEEL 67 ZNA/10188/78 78 1:39.43
21. Ruitenbeek Matthijs NED GEEL 213 DZK/197201615 72 1:41.29
22. Buelens Gino BEL GEEL 7 VWZ/11014/72 72 1:43.40
23. Geldof Barthelemy Mr BEL GEEL 216 89 2:04.43
dis Heuninck Geert BEL GEEL 53 SWEM10107/66 66

2.1 - Deelnemen aan een wedstrijd met een niet toegestane afstand

FF Vanhoof Geert BEL GEEL 50 SWEM11039/76 76
FF

14-15 jarigen

1. Courtois Maxime BEL GEEL 204 LGN/004360/06 06 1:04.34

16-17 jarigen

1. Bonte Sem NED GEEL 211 DZK/200400427 04 1:12.43
2. De Grave Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 1:16.18

18-19 jarigen

1. Hessel Robert NED GEEL 215 ZVY/200200917 02 1:06.50
2. Kloet Tristan NED GEEL 212 DZK/200200063 02 1:16.24

Senioren A

1. Tieman Tenzin NED GEEL 205 ODB/200005549 00 1:05.32
2. Bellens Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:06.26
3. Dragt Vincent NED GEEL 214 ZVY/200104091 01 1:06.41
4. Van Stichel Ortwijn Mr BEL GEEL 80 98 1:08.43
5. Onghena Basiel BEL GEEL 65 ZNA/10612/00 00 1:19.15
6. Saeys Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:24.51
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren B

1. Claes Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:04.22
2. Clijmans Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:20.18
3. Huybrecht Jente BEL GEEL 30 FIRST/11236/95 95 1:22.28
4. Follet Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:36.13
5. Geldof Barthelemy Mr BEL GEEL 216 89 2:04.43

Senioren C

1. Matté Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:21.40
2. Veillefon Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:32.50
3. De Vriendt Nils BEL GEEL 67 ZNA/10188/78 78 1:39.43

Senioren D

1. Rutten Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:06.14
2. Clark Johan BEL GEEL 20 ZDKK/10003/71 71 1:36.22
3. Ruitenbeek Matthijs NED GEEL 213 DZK/197201615 72 1:41.29
4. Buelens Gino BEL GEEL 7 VWZ/11014/72 72 1:43.40

FF Vanhoof Geert BEL GEEL 50 SWEM11039/76 76
FF

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Vaernewyck Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:13.04
2. Janssens Soetkin BEL ROOD 211 ZORO/21130/97 97 1:16.24
3. Feys Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:17.30
4. Goovaerts Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:17.51
5. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 55 BEST/21001/98 98 1:19.31
6. Rijckmans Ellen BEL ROOD 212 ZORO/21140/94 94 1:21.09
7. Janssens Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:31.09
8. Ruitenbeek Maud NED ROOD 207 DZK/200501894 05 1:35.49
9. Ruitenbeek Wies NED ROOD 209 DZK/200700234 07 1:38.23

FF Rossel Jana BEL ROOD 47 ZNA/20542/02 02
FF

14-15 jarigen

1. Ruitenbeek Wies NED ROOD 209 DZK/200700234 07 1:38.23

16-17 jarigen

1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:17.51
2. Ruitenbeek Maud NED ROOD 207 DZK/200501894 05 1:35.49

18-19 jarigen

1. Feys Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:17.30
FF Rossel Jana BEL ROOD 47 ZNA/20542/02 02

FF
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

Senioren A

1. Janssens Soetkin BEL ROOD 211 ZORO/21130/97 97 1:16.24
2. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 55 BEST/21001/98 98 1:19.31
3. Janssens Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:31.09

Senioren B

1. Rijckmans Ellen BEL ROOD 212 ZORO/21140/94 94 1:21.09

Senioren C

1. Vaernewyck Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:13.04

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Pijnenburg Pieter NED GROEN 33 BBZ/199305227 93 51.35
2. Nuijten Pieter NED GROEN 202 DM/200600043 06 1:00.52
3. Ladwig Matthias BEL GROEN 28 ROSC/10365/78 78 1:02.52
4. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 1:03.11
5. Vries Ingmar de NED GROEN 203 DM/197301551 73 1:06.40
6. Schoenaers Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59 1:10.11
7. Anthonissen Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:12.04
8. De Kesel Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:19.27
9. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:19.32

10. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 22 ZCY/10021/60 60 1:31.29

14-15 jarigen

1. Nuijten Pieter NED GROEN 202 DM/200600043 06 1:00.52

18-19 jarigen

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 1:03.11
2. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:19.32

Senioren B

1. Pijnenburg Pieter NED GROEN 33 BBZ/199305227 93 51.35

Senioren C

1. Ladwig Matthias BEL GROEN 28 ROSC/10365/78 78 1:02.52
2. Anthonissen Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:12.04
3. De Kesel Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:19.27

Senioren D

1. Vries Ingmar de NED GROEN 203 DM/197301551 73 1:06.40

Senioren E

1. Schoenaers Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59 1:10.11
2. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 22 ZCY/10021/60 60 1:31.29
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Borremans Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 1:04.50
2. Verhulst Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 1:12.12
3. Delarbre Mieke BEL BLAUW 14 STW/21151/77 77 1:15.03

11-13 jarigen

1. Verhulst Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 1:12.12

Senioren A

1. Borremans Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 1:04.50

Senioren C

1. Delarbre Mieke BEL BLAUW 14 STW/21151/77 77 1:15.03

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Van Engelen Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 44.42
2. Kooter Lars * de NED GEEL 79 BBZ/200800185 08 47.07
3. De Backer Bart BEL GEEL 28 FIRST/10034/84 84 48.55
4. Claeys Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 51.17
5. Pos Albert BEL GEEL 9 VWZ/11078/69 69 1:04.11
6. Schurmans Thierry BEL GEEL 35, CNSW/007944/58 58 1:10.27

FF Meeussen Peter Mr BEL GEEL 217 66
FF Spros Matthieu Mr BEL GEEL 218 80

FF

11-13 jarigen

1. Kooter Lars * de NED GEEL 79 BBZ/200800185 08 47.07

Senioren E

1. Van Engelen Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 44.42
2. Claeys Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 51.17
3. Schurmans Thierry BEL GEEL 35, CNSW/007944/58 58 1:10.27

FF Meeussen Peter Mr BEL GEEL 217 66
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Verhulst Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 46.36
2. Vranken Rhune BEL ROOD 8 SHARK/21060/04 04 48.01
3. Staal Laura NED ROOD 203 ZVO/196700358 67 48.03
4. Van Lindt Kathy BEL ROOD 27 CNSW/007949/71 71 51.50
5. Ruitenbeek Noor NED ROOD 208 DZK/200900250 09 54.10
6. Scheeve Nadine NED ROOD 54 BBZ/199700684 97 56.53

FF Robion Marthe Ms BEL ROOD 213 06
FF

FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 56 GZVN/21035/63 63
FF

11-13 jarigen

1. Ruitenbeek Noor NED ROOD 208 DZK/200900250 09 54.10

14-15

1. Verhulst Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 46.36
FF Robion Marthe Ms BEL ROOD 213 06

FF

16-17

1. Vranken Rhune BEL ROOD 8 SHARK/21060/04 04 48.01

Senioren A

1. Scheeve Nadine NED ROOD 54 BBZ/199700684 97 56.53

Senioren D

1. Staal Laura NED ROOD 203 ZVO/196700358 67 48.03
2. Van Lindt Kathy BEL ROOD 27 CNSW/007949/71 71 51.50

Senioren E

FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 56 GZVN/21035/63 63
FF
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2021 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. Wielandt Pieter BEL GEEL 43 FIRST/11197/93 93 13.21
2. Buls Kristof BEL GEEL 8 VWZ/11075/94 94 15.08
3. Clijmans Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 15.09
4. Merckx Inigo BEL GEEL 46 AZL/11080/95 95 18.59

Seniors C

1. De Backer Bart BEL GEEL 28 FIRST/10034/84 84 14.58
2. Heijl Jan BEL GEEL 63 LZV/11010/79 79 15.03
3. Vandekerkhove Kobe BEL GEEL 58 IKZ/11083/84 84 16.35
4. Ghys Jan BEL GEEL 201 BRABO/11285/83 83 16.51
5. Vermeiren Joost BEL GEEL 202 BRABO/11150/81 81 17.18
6. Cool Ronald BEL GEEL 47 AZL/10160/77 77 25.53

Seniors D

1. Lievens Serge BEL GEEL 29 FIRST/11186/70 70 15.59
2. Van Nuffel Marc BEL GEEL 49 AZL/10038/68 68 17.26
3. Buelens Gino BEL GEEL 7 VWZ/11014/72 72 19.34
4. Pos Albert BEL GEEL 9 VWZ/11078/69 69 22.00
5. Bruggeman Nico BEL GEEL 48 AZL/11047/75 75 22.14

Seniors E

1. Van Engelen Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 14.20
2. Casteleyn Amaury BEL GEEL 73 ROSC/11183/61 61 16.15
3. Claeys Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 16.19
4. Vercouter Wolfgang BEL GEEL 31 DZV/11010/64 64 18.49
5. Boen Cliff BEL GEEL 6 VWZ/11027/61 61 22.35
6. Weuts John BEL GEEL 64 ZCY/10141/60 60 22.41

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2021 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. De Jongh Jennifer BEL ROOD 13 ZVL/20096/94 94 16.18
2. Vinck Mikal BEL ROOD 7 VWZ/21064/88 88 16.22
3. Staut Caroline BEL ROOD 40 SWEM21022/90 90 16.25
4. Littwin Julia BEL ROOD 6 VWZ/21097/87 87 18.08

Seniors C

1. Vanderrijst Ananza BEL ROOD 42 SWEM21051/84 84 16.19
2. Van Loy Ellen BEL ROOD 15 ZGEEL/20082/86 86 16.31

Seniors D

1. Staal Laura NED ROOD 203 ZVO/196700358 67 16.09
2. Van Lindt Kathy BEL ROOD 27 CNSW/007949/71 71 16.20
3. Nuyts Rika BEL ROOD 36 AZL/20122/74 74 23.42
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Seniors E

1. Van de Voorde Karla BEL ROOD 38 AZL/20015/65 65 18.12
2. Vandenbrouck Ann BEL ROOD 51 ROSC/321/65 65 24.42

Seniors F

1. Hensen Carla NED ROOD 204 PSV/53-00062 53 18.55
2. Aarts Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 35.13
3. Roffiaen Anne-Marie BEL ROOD 202 HELIOS/000272/48 48 38.31

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2021 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. Pijnenburg Pieter NED GROEN 33 BBZ/199305227 93 17.06
2. Van Goethem Niels BEL GROEN 204 GBZ/10195/92 92 19.04

Seniors C

1. Willems Ivan BEL GROEN 201 BRABO/11038/83 83 17.53
2. Martens Jeroen BEL GROEN 15 SWEM10145/85 85 20.15
3. Anthonissen Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 23.07

Seniors D

1. Clark Johan* BEL GROEN 6 ZDKK/10003/71 71 20.14
2. Dhollander Ivan BEL GROEN 17 SWEM11056/75 75 20.23
3. Vries Ingmar de NED GROEN 203 DM/197301551 73 21.17
4. Vermeulen Steven BEL GROEN 9 rscm/11274/74 74 22.11
5. De Maeyer Dirk BEL GROEN 2 VWZ/10229/69 69 26.05

Seniors E

1. Martens Frans NED GROEN 205 ODB/196200863 62 21.19
2. Van Kerchove Dirk BEL GROEN 35 VWZ/10218/64 64 22.18
3. Schoenaers Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59 22.24
4. Schurmans Thierry* BEL GROEN 11 CNSW/007944/58 58 23.32
5. Cant Walter BEL GROEN 25 GBZ/11055/60 60 29.22

Seniors F

1. Hougardy Michel BEL GROEN 5 CNBA/000234/51 51 23.53
2. Driessens Arthur BEL GROEN 24 ZCY/10018/45 45 35.37
3. Van Breda Karel BEL GROEN 14 SWEM10026/52 52 42.28
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2021 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. Martens Sofie BEL BLAUW 18 SWEM20146/90 90 19.59
2. De Pue Sarah BEL BLAUW 11 FIRST/20518/96 96 21.56

Seniors C

1. De Temmerman Joke BEL BLAUW 21 MEGA/21347/82 82 17.49
2. Delarbre Mieke BEL BLAUW 14 STW/21151/77 77 24.23

Seniors E

1. Wallaert Magda BEL BLAUW 5 CNBA/000233/60 60 24.25

Seniors F

1. Vander Auwera Suzy BEL BLAUW 15 CNBA/009848/54 54 26.05
2. Dubuisson Yolande BEL BLAUW 201 HELIOS/000278/51 51 26.41

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2021 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen 

1. Verhagen Robbe BEL GEEL 210 STW/11180/09 09 15.42
2. Van der Zwaan Sverre NED GEEL 219 WVZ/200900737 09 16.09
3. Kekeç Samir BEL GEEL 77 ZVL/11068/09 09 18.07
4. Van de Gender Wout BEL GEEL 209 STW/11178/08 08 19.56
5. Doomen Marnix BEL GEEL 18 ZVL/11080/09 09 20.17
6. Erauw Leandro BEL GEEL 37 ZVW/11029/09 09 20.24
7. Volders Arne BEL GEEL 19 ZVL/11085/10 10 22.03

FF Sagaert Louis BEL GEEL 203 GOLD/11131/10 10
FF

FF Bas Matteo BEL GEEL 206 STW/11205/10 10
FF

14-15 jarigen

1. Van de Gender Nils BEL GEEL 208 STW/11120/07 07 15.57
2. Tallouch Imad BEL GEEL 207 STW/11169/07 07 17.56
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
15/08/2021 - 14:45 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen 

1. Reyniers Lise BEL ROOD 206 STW/21171/09 09 14.47
2. Sprangers Kato BEL ROOD 19 ZGEEL/21076/08 08 15.08
3. Vranken Dagmar BEL ROOD 9 SHARK/21127/08 08 15.09
4. Sagaert Manon BEL ROOD 201 GOLD/21126/09 09 17.51
5. De Meester Aline BEL ROOD 205 STW/21199/08 08 18.02
6. Michiels Kato BEL ROOD 210 WIOS/21048/08 08 18.24
7. Van Den Bremt Sarah BEL ROOD 39 AZL/21085/10 10 18.43

14-15 jarigen

1. Verhulst Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 14.51
2. Cool Hinde BEL ROOD 35 AZL/21023/06 06 15.51
3. Leyten Lieselot BEL ROOD 18 ZGEEL/21044/07 07 15.52
4. Robion Marthe Ms BEL ROOD 213 06 18.26

Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2021 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen 

1. Kooter Lars de NED GROEN 32 BBZ/200800185 08 17.45

14-15 jarigen

1. Nuijten Pieter NED GROEN 202 DM/200600043 06 19.36
2. Dhollander Matthijs BEL GROEN 16 SWEM11054/07 07 25.59

Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2021 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen 

1. Vinck Elise BEL BLAUW 23 GBZ/21090/08 08 20.56
2. Temmerman Elynne BEL BLAUW 26 VWZ/21085/10 10 20.57
3. Loyez Maxine BEL BLAUW 3 VWZ/21081/09 09 21.27
4. Poppe Fien BEL BLAUW 22 GBZ/21067/08 08 21.29
5. Verhulst Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 21.38

FF Ivens Fleur BEL BLAUW 202 STW/21203/10 10
FF

14-15 jarigen

1. Palmkoek Maite BEL BLAUW 203 STW/21140/07 07 20.28
2. Thomas Lena BEL BLAUW 204 STW/21142/06 06 21.39
3. Bruggeman Yara BEL BLAUW 17 SWEM21052/06 06 24.32
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2021 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. De Grave Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 30.15
2. Erauw Diego BEL GEEL 36 ZVW/11014/04 04 34.30
3. Danneels Dries BEL GEEL 51 SWEM11023/04 04 37.36

18-19 jarigen

1. Hessel Robert NED GEEL 215 ZVY/200200917 02 26.32

Seniors A

1. Tieman Tenzin NED GEEL 205 ODB/200005549 00 26.30
2. Dragt Vincent NED GEEL 214 ZVY/200104091 01 26.31
3. Roelandt Frederick BEL GEEL 61 LZV/10212/00 00 32.28
4. Saeys Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 33.47

Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
15/08/2021 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. Cornelis Enid BEL ROOD 37 AZL/20183/04 04 28.25
2. Goovaerts Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 31.11

18-19 jarigen

1. Feys Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 33.46

Seniors A

1. De Wachter Renka BEL ROOD 5 VWZ/20170/97 97 29.47
2. De Pue Ine BEL ROOD 24 FIRST/20517/99 99 34.52
3. Janssens Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 35.38
4. Crepin Marion BEL ROOD 12 CNBA/008480/98 98 37.13

dis Valckx Ashley BEL ROOD 45 SWEM20123/00 00
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
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48e open water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2021

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2021 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. Wulteputte Glenn BEL GROEN 13 SWEM11043/05 05 39.31

18-19 jarigen

1. Orban Olivier BEL GROEN 206 STW/11076/02 02 35.36
2. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 40.37
3. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 53.02

Seniors A

1. De Donder Lars BEL GROEN 207 ZORO/11128/00 00 39.23
2. Saeys Koen BEL GROEN 20 LZV/11054/01 01 44.49

Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2021 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors A

1. Borremans Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 41.09


